
平成３０年  ８月  吉日  

保護者の皆様  

えびの市立真幸小学校  

                                                          校長 小 石 紀 博  

 
 

平成３０年度真幸小学校秋季大運動会のご案内  

 

残暑の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

日頃より、本校の教育活動に対しまして、多大なるご協力をいただき感謝いたし

ます。  

  さて、平成３０年度秋季大運動会を下記のとおり開催いたします。  

 つきましては、ご多用のことと存じますが、多数ご来校いただき、子どもたちの  

精一杯の競技や演技に声援や励ましをいただきますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日  時  平成３０年９月１６日（日） 開会行事 午前８時４０分～  

                      競技開始 午前９時２０分～ 
                      閉会行事 午後１時５０分～  
 

２ 場  所  真幸小学校 運動場  

 
３ そ  の  他    

※ 当日、実施の場合は午前６時に花火を打ち上げます。  

※ 天候不良の場合は、９月１７日（月）(午前８時４０分開始）に延期します。  

※ 判断がつきにくいときは、午前６時をめどに一斉メールでお知らせします。  

※ 学校内には駐車できません。真幸中学校（西門付近）・真幸地区体育館の駐車場を

ご利用ください。道路への駐車（特に堤防沿い）は、駐車違反となりますのでご注意

ください。  

  ※ お弁当について、次のように準備をお願いします。  

日  曜  日              程  

１５  土  
運動会前日準備のため授業を実施（４年以下は１２時に下校開始）  
５年・６年生は弁当の準備をお願いします。  

 予定どおり実施するとき  雨等で延期するとき  

１６  日   運動会（弁当準備）   通常授業（弁当準備、水曜日の授業） 

１７  月  『敬老の日』学校はお休み    運動会（弁当準備）  

１８  火    振替休業日（１６日分）   振替休業日（敬老の日の分）  

１９ 水   通常授業（弁当準備）  振替休業日（１６日授業分）  

 

※ 予行練習は、９月１１日（火）１校時～４校時に計画し  

 ておりますが、雨天の場合は、変更します。実施日につき  

ましては、学級担任の方からお知らせいたします。  

  ※ 熱中症等への対策として、競技の変更等をして対応しま  

す。後日配付するプログラムでご確認の上、ご来場くださ  

い。  

  ※ 予定通りに実施できた場合も、９月１９日（水）の給食  

   は止めてありますので、お弁当を持たせてください。  


